Soul - Auricolari a filo con microfono, connettore jack 3.5mm
Codice Articolo: TEJZEARSOUL35W
Scopri come rispondere facilmente alle chiamate e ascoltare musica con questo auricolare
a filo
Perfetti per un uso prolungato
Gli auricolari Soul con filo stereo  sono caratterizzati da un design pulito e sottile con finiture in metallo nero che ti
garantisce un’aderenza perfetta e confortevole per tutto il giorno. La  forma semi in-ear aderisce bene all’orecchio per assicurarti
un’esperienza d’ascolto eccezionale senza fastidi esterni.
Grazie al paio di archetti in morbido silicone inclusi nella confezione, potrai godere delle tue playlist preferite anche mentre fai
sport tenendo ben stabili gli auricolari sull’orecchio.
Musica e chiamate sotto controllo con un solo gesto
Il microfono integrato con tasto multifunzione per chiamate e musica  ti permette con un semplice gesto di avere tutto
sotto controllo.
Puoi così riprodurre i tuoi brani, metterli in pausa, passare da una traccia all’altra, modificare il volume o rispondere ad una
chiamata premendo solo un pulsante.
Connettili facilmente
Ti basta inserire il cavo con connettore jack universale da 3,5 millimetri (AUX)  nella presa compatibile con il tuo dispositivo
per connetterli all’istante.
Il pratico cavo lungo 1,20 metri ti consente di muoverti comodamente senza rischio di nodi o grovigli permettendoti inoltre una
connessione audio stabile e ottimale.
Cosa lo contraddistingue:
Microfono integrato con tasto multifunzione per chiamate e musica
Cavo lungo 1,20 metri con connettore USB-C
1 paio di archetti in morbido silicone
Design semi in-ear
Cosa include la confezione:
Gli auricolari Soul con filo stereo e connettore USB-C
1 paio di archetti in silicone
Il manuale di istruzioni
Soul - Auricolari a filo con microfono, connettore jack 3.5mm
Codice Articolo: TEJZEARSOUL35W
Dati tecnici
Lunghezza cavo: 120 cm
Regolazione Volume: Integrata
Microfono: Integrato
Modalità suono (mono/stereo): Stereo
EAN: 8018417333972
Codice Articolo: TEJZEARSOUL35W
Peso: 30 g
Dati logistici
Profondità Pack: 28 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 180 mm
Altezza Pack: 175 mm
Peso Pack: 40 g
Larghezza Inner: 80 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 400 mm
Altezza Inner: 180 mm
Peso Inner: 340 g
Larghezza Master: 190 mm
Qtà Master: 48
Altezza Master: 400 mm
Peso Master: 3200 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it